



امام جمعه‌ی کلیبر در نماز جمعه‌ی این شهرستان: تأثیر نامه‌ی مقام معظم رهبری به جوانان اروپا و امریکای شمالی ماندگار خواهد بود

امام جمعه‌ی کلیبر در نماز جمعه‌ی این شهرستان: تأثیر نامه‌ی مقام معظم د رهبری به جوانان اروپا و امریکای شمالی ماندگار خواهد بود ...

امام جمعه‌ی کلیبر در نماز جمعه‌ی این شهرستان: تأثیر نامه‌ی مقام معظم د رهبری به جوانان اروپا و امریکای شمالی ماندگار خواهد بود

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی، امام جمعه‌ی کلیبر در نماز جمعه‌ی این شهرستان کلبه گفت: تأثیر نامه‌ی مقام معظم د رهبری، به همانا، اما ه امریکای شمالی، ماندگا، خواهد بود امام جمعه‌ی کلیبر با یادآوری نامه‌ی حضرت امام به گورباچف و تأثیر طولانی مدت آن، دامنه‌ی اثرگذاری نامه‌ی مقام معظم رهبری به جوانان اروپا و امریکای شمالی را گسترده ارزیابی کرد و گفت: حقیقت‌جویی، پژوهش‌های علمی و بی‌طرفانه در مورد اسلام و تاریخ پر افتخار آن و همچنین خنثی کردن سیاست‌های اسلام‌هراسی غرب، از ثمرات این نامه است که دامنه‌ی اثرگذاری آن همچنان تا مدت‌ها ادامه خواهد داشت.

حجت‌الاسلام سید حسن میرلوی موسوی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در دیدار اخیر مردم آذربایجان، عزت ملت ایران را نعمتی الهی و ثمره‌ی انقلاب اسلامی دانست و تصریح کرد: همان‌طور که مقام معظم رهبری نیز فرمودند، دست ملت ما در مقابل زیاده‌خواهی‌های غرب و استکبار جهانی خالی نیست و در صورت تداوم این سیاست‌های غیر انسانی و تهدید به تداوم تحریم‌ها، مردم ما با هوشیاری و آگاهی و پیروی از ولایت فقیه، توطئه‌های آن‌ها را به خودشان باز خواهند گرداند و آن‌ها را تحریم خواهند کرد.

وی ماجرای تحریم تنباکو را سند گویایی بر رهبری روحانیت مبارز و مقاومت و همبستگی مردم متعهد این سرزمین در پاسداری از ارزش‌های اسلامی و دفاع از استقلال و آزادی دانست و افزود: جامعه‌ی اسلامی ما همواره نشان داده است که پیرو مرجعیت آگاه است. ملت ایران همان‌طور که در ماجرای تحریم تنباکو سیاست‌های استعماری را با شکست مواجه کردند، اکنون نیز با پیروی از مقام عظمای ولایت فقیه، از هر تهدید و توطئه‌ی با سرافرازی عبور خواهند کرد.

حجت‌الاسلام موسوی با بیان این که «مقام معظم رهبری هدف اصلی دشمنان از تحریم‌ها و توطئه‌ها را اصل انقلاب اسلامی دانستند»، افزود: «حضور مردم در تمام صحنه‌ها، در مقابل دشمن و در مورد اخیر، راهپیمایی ۲۲ بهمن» از مهم‌ترین نکاتی بود که مقام معظم رهبری مورد تأکید قرار دادند و با اشاره به برنامه‌ی دشمن برای ضربه زدن به اقتصاد ایران پس از جنگ تحمیلی، موضوع هسته‌ی را صرفاً یک بهانه دانستند.

امام جمعه‌ی کلیبر ی تشکیل گروه‌های تروریستی نظیر القاعده و داعش را دست‌آورد همدستی آمریکا، اروپا و دست‌نشانده‌های استکبار در منطقه دانست و گفت: گذر زمان پرده از مأموریت‌های خطرناک این گروه برداشته و به لطف خداوند متعال هم خالقان و حامیان این گروه‌ها رسواتر شده‌اند و هم جایگاه تفکر وهابی به‌عنوان اساس و بن‌مایه‌ی اعتقادی این گروه متزلزل شده است و هر روز بیش از پیش حقانیت و عظمت انقلاب اسلامی ملت عزت‌مند ایران که با این وحشی‌گری‌ها در حال مبارزه است آشکار می‌شود.

موسوی مأموریت داعش را ویرانگری در دنیای اسلام و تقویت سیاست اسلام‌هراسی در غرب دانست و افزود: استکبار جهانی با استفاده از این فضا، ایجاد جنگ

داخلی در کشورهای مسلمان و بهره‌برداری از این فضا به نفع اسرائیل را در دستور کار قرار داده است.

رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان کلیبر با تبریک پیشاپیش میلاد حضرت زینب (س) و روز پرستار، تأکید کرد: نام‌گذاری روز میلاد با سعادت حضرت زینب (س) به «روز پرستار» به خاطر تجلیل از مقام شامخ و شخصیت والای حضرت زینب (س) است و تقویت روحیه‌ی زینب گونه در میان پرستاران و گرمی‌داشتن از نقش پرارزش پرستار در جامعه است.

امام جمعه‌ی کلیبر همچنین در پایان از خانواده‌ها خواست با دقت و حساسیت مراقب آسیب‌های احتمالی ترقه‌ها و وسایل آتش‌زا باشند که در آستانه‌ی عید نوروز ممکن است جان فرزندان آنان را به خطر بیندازد.